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Krajsk" úřad Středočeského kraje

Zborovská 11
15021 Praha 5

SpZn: SZ 06108112014/KUSK
Čj.: 001846/2015/KUSK

Stejnopis č. ~

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

MÁSLOVICE
IČ: 00240443
za rok 2014

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
• 10.12.2014
• 01.06.2015

na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Pražská 18
250 69 Vodochody

Přezkoumání vykonali:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
kontroloři:

Darina Pácová, DiS.

Ing. Zdenka Zavřelová (dne 1.6.2015)

PhDr. Ladislav Tomášek (dne 10.12.2014)

Helena Lišková (dne 10.12.2014)

Zástupci obce:
Ing. Vladimíra Sýkorová - starostka
Mgr. Olga Klobouková - účetní

Předmět přezkoumání je vymezen ustanovením § 2 zák. Č. 420/2004 Sb., o přezkoumání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.



Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem, přezkoumávané období r. 2014.

A. Přezkoumané písemnosti
Rozpočtový výhled

• sestaven na roky 2014 - 2015, chválen zastupitelstvem obce dne 19.12.2013
ávrh rozpočtu
• zveřejněn ve dnech 5.12.2013 - 19.12.2013

Schválený rozpočet
• chválen zastupitelstvem obce dne 19.12.2013 jako vyrovnaný, závazné ukazatele

paragrafy rozpočtové skladby
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organízacím

• pro Mateřskou školu Máslovice - chváleny zastupitelstvem obce dne 19.12.2014
a téhož dne oznámeny dopisem

Rozpočtová opatření
• č. 1 - schváleno zastupitelstvem obce dne 6.2.2014
• č. 2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 24.6.2014
• č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 7.10.2014
• č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 29.12.2014

Závěrečný účet
• za rok 2013, schválen zastupitelstvem obce dne 24.6.2014 s vyjádřením "s výhradami",

společně se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce - návrh zveřejněn
ve dnech 3.6.2014 - 24.6.2014, rovněž přijata nápravná opatření

výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
• sestaven k 31.3., 30.6., 30.9., 31.10.,31.12.2014 (ze dne 21.1.2014)

Výkaz zisku a ztráty
• sestaven k 30.6., 30.9., 31.12.2014 (ze dne 8.2.2015)

Rozvaha
• sestavena k 30.6., 30.9., 31.12.2014 (ze dne 8.2.2015)

Příloha rozvahy
• sestavena k 30.6.,30.9.,31.12.2014 (ze dne 8.2.2015)

Účtový rozvrh
• platný pro rok 2014

Hlavní kniha
• předložena k 31.10., 31.12.2014 - dle potřeby

Účetní deník
• předložen k 31.10., 31.12.2014 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
• k 25.11.2014 do č. fa 14-001-00244, ke dni 30.12.2014 do č. fa 14-001-00269

Kniha odeslaných faktur
• k 30.11.2014 do č. fa 14-002-00014, ke dni 30.12.2014 do č. fa 14-002-00015

Faktura
• dle knihy došlých faktur č. 14-001-00174 ze dne 1.9.2014 - č. 14-001-00188

ze dne 23.9.2014, č. 14-001-00245 ze dne 2.12.2014 - č. 14-001-00269 ze dne
30.12.2014

• dle knihy vystavených faktur č. 14-002-00006 ze dne 31.8.2014 - č. 14-002-00007
ze dne 22.9.2014, č. 14-002-00012 ze dne 31.10.2014 - č. 14-002-00015
ze dne 30.12.2014

Bankovní výpis
• k základnímu běžnému účtu č. 125257600/0300 vedenému u ČSOB.a.s. č. 9

ze dne 30.9.2014, č. 12 ze dne 31.12.2014
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• k běžnému účtu Č. 94 - 11116201/0710 vedenému uČ B Č. 42 ze dne l.9.2014 - Č. 49
ze dne 26.9.2014, Č. 60 ze dne 1.12.2014 - Č. 67 ze dne 31.12.2014

• k běžnému účtu Č. 3292244309/0800 vedenému u ČS a.s. Č. 9 ze dne 30.9.2014, Č. 12
ze dne 3l.12.2014

• k úvěrovému účtu Č. 351546419/0800 vedenému u ČS. a.s. Č. 18 ze dne 20.9.2014, Č. 25
ze dne 31.12.2014

• ke spořícímu účtu Č. 264705469/0300 vedenému u ČSOB a.s ..č. 5 ze dne 31.8.2014, Č. 9
ze dne 31.12.2014

• k termínovanému účtu Č. 3000972110/5800 vedenému u J&T banky Č. 2
ze dne 3l.12.2014

Účetní dokJad
• Č. 14-807-00113 - Č. 14-807-00126 Č. 14-809-00148 - Č. 14-809-00157,

Č. 14-005-00526, Č. 14-810-00006
PokJadní kniha (deník)
• za měsíce září prosinec 2014
• skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 8.00 hod. činilo 56.653,00 Kč

a bylo shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní knize
PokJadní dokJad
• za měsíc září - Č. 14-701-00389 ze dne 2.9.2014 - Č. 14-701-00456 ze dne 30.9.2014,

za měsíc prosinec 2014 - Č. 14-701-543 ze dne 2.12.2014 - Č. 14-701-00596 ze dne
3l.12.2014

Evidence poplatků
• místní poplatky za psy poplatky za odvoz domovního odpadu - vedena ručně v Excel

tabulkách
Evidence majetku
• vedena v modulu majetku KEO (kromě pozemků - vedeno ručně v tabulce)

Inventurní soupis majetku a závazků
• složka inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2014 (Plán inventur

ze dne 20.12.2014 doklad o proškolení inventarizační komise ze dne 20.12.2014,
inventurní soupisy ke dni 3l.12.2014 Inventarizační zpráva ze dne 20.l.2015, výpis
z listu vlastnictví Č. 10001 pro obec a k.ú. Máslovice ze dne 3l.12.2014)

Odměňování členů zastupitelstva
• výplatnice uvolněné starostky a neuvolněných členů zastupitelstva za měsíc duben,

květen, červen, listopad, prosinec
Účetnictví o tatní
• účetní závěrka obce i příspěvkové organizace za rok 2013 - schváleny zastupitelstvem

obce dne 24.6.2014
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací
• předložen k 3l.3., 30.6. 30.9. 3l.12.2014

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací
• předložena k 3l.3., 30.6., 30.9., 31.12.2014

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
• Kupní smlouva za dne 17.10.2014. Obec Máslovice jako prodávající, pí K.P a p. S.H

jako kupující. Předmětem smlouvy je pozemek p.č. 66/43 v k.ú. Máslovice. Uzavření
smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 24.6.2014.

• Kupní smlouva za dne 30.1.2014. Obec Máslovice jako prodávající, pí T.P. a p. F.M.
jako kupující. Předmětem smlouvy je pozemek p.č. 66/38 v k.ú. Máslovice. Uzavření
smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 19.12.2013
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• Kupní smlouva za dne 23.6.2014. Obec Máslovice jako prodávaj ící, ČEZ Distribuce,
a.s. jako kupující. Předmětem smlouvy je pozemek p.č. 66/71 v k.ú. Máslovice.
Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 29.4.2014.

Smlouvy nájemní
• Smlouva o nájmu pozemků ze dne 28.9.2014. Obec Máslovice jako pronajímatel,

p. V.S. jako nájemce. Předmětem nájmu jsou pozemky p.č. 66/28, 66/17, 66/29, 66/19,
80/5 v k.ú. Máslovice. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne
12.8.2014.

• Smlouva o nájmu prostoru ze dne 31.3.2014. Obec Máslovice jako pronajímatel, firma
Starfiko s.r.o. jako nájemce. Předmětem smlouvy jsou nebytové prostory v budově
č.p.16 na pozemcích p.č. 9/1, 9/2, 9/3 v k.ú. Máslovice. Uzavření smlouvy schváleno
zastupitelstvem obce dne 27.3.2014.

• Smlouva o nájmu prostoru ze dne 8.4.2014. Obec Máslovice jako pronajímatel, p. R. A.
jako nájemce. Předmětem smlouvy je nebytové prostory v budově bez č.p. a č.e.
na pozemku p.č. 54 v k.ú. Máslovice. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce
dne 4.3.2014.

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
• ke Kupní smlouvě ze dne 17.10.2014 - zveřejněn ve dnech 31.3.2013 - 16.4.2013
• ke Kupní smlouvě za dne 30.1.2014 - zveřejněn ve dnech 31.3.2013 - 16.4.2013
• k ájemní smlouvě ze dne 31.3.2014 - zveřejněn ve dnech 5.3.2014 - 25.3.2014
• k Nájemní smlouvě ze dne 8.4.2014 - zveřejněn ve dnech 30.1.2014 - 18.2.2014
• k ájemní smlouvě ze dne 28.9.2014 - zveřejněn ve dnech 24.7.2014 - 8.8.2014

Smlouvy o věcných břemenech
• Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 13.6.2014. Obec Máslovice jako strana

povinná ČEZ Distribuce a.s. jako strana oprávněná. Předmětem smlouvy jsou pozemky
p.č. 66/43 a p.č. 66/34 v k.ú. Máslovice. Za úplatu 1.000 Kč. Uzavření smlouvy
schváleno zastupitelstvem obce dne 24.6.2014.

Dohody o provedení práce
• ze dne 1.1.2014 uzavřena s pí T. . na práci průvodce v muzeu - sjednáno do 31.12.2014,

v rozsahu do 300 hodin
• ze dne 1.1.2014 uzavřena s pí K.P na pomocné práce v knihovně a práci příležitostni

průvodkyně v muzeu - sjednáno do 31.12.2014, v rozsahu 300 hodinu
• ze dne 1.1.2014 uzavřena s pí H.T na aktualizaci webových stránek- sjednáno

do 31.10.2014, v rozsahu do 300 hodin
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 b., 320/2001 Sb., apod.)

• zaslána na KÚ K dne 8.7.2014
Zápisy z jednání zastupitel tva včetně usne ení

• ze dne 19.12.2013 (schválení rozpočtu na r. 2014), 6.2., 4.3., 27.3., 29.4., 24.6.
(schválení závěrečného účtu a účetní závěrky za rok 2013),12.8.,7.10.,6.11. (ustavující
zasedání) 24.11., 29.12.2014 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organízací
• Protokol č. 1 o výsledku veřejnosprávni kontroly u příspěvkové organizace Mateřská

škola Máslovice ze dne 16.9.2014. Předmětem kontroly byla účelnost a správnost
čerpání z příspěvku zřizovatele a nakládání s finanční hotovostí (kontrola vedení
pokladny), za období do 08/2014. Bez zjištěných nedostatků.
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V kontrolovaném období obec Máslovice, dle prohlášení starostky obce nehospodařila
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela směnnou, darovací, smlouvu o výpůjčce
týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí úvěru, půjčky, smlouvu o poskytnutí úvěru,
půjčky smlouvu o přijetí veřejné podpory (dotace), smlouvu o poskytnutí veřejné podpory
(dotace), smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení
k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace,
neuskutečnila majetkové vklady neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost,
uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zák. Č. l37/2006 Sb.).
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B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Máslovice:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

• Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 77 odst. 2, neboť:

Zastupitelstvo obce schválilo dne 24.11.2014 výši odměn neuvolněným zastupitelům,
prokazatelným způsobem však nestanovilo den, od kterého mají být poskytovány (dle
sdělení starostky obce byla chápán rozhodným dnem 25.11.2014 - následující den po dni
zasedání zastupitelstva).

• Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 16, nebot':
Výdaji finančních prostředků nepředcházelo schválení a provedení rozpočtového opatření.
Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2 - 12 M sestaveného k 31.12.2014
je zřejmé že nebylo provedeno opatření v závazných ukazatelích výdajů rozpočtu na par.
2332, 6112, 6171, čímž došlo k jejich překročení. Podotýkáme, že je nutno provádět
průběžně rozpočtová opatření i v části příjmů a dále je nutno provádět i rozpočtové úpravy
týkající se jednotlivých položek rozepsaného rozpočtu (kompetence starostky obce).

• ČÚS 701 -710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
ČÚS 701 bod 5., nebot':

Obec nesleduje na podrozvahovém účtu 903 majetek předaný zřízené příspěvkové
organizaci do správy k vla tnímu hospodařeni.

• Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané
účetní jednotky

§ 14 odst. 3, nebot':
Obec účtuje chybně účtu na účtu 021 o pozemcích st.p. Č. 9/1 a 9/2 namísto správně
na účtu 031.

• Zákon č. 563/1991 b., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
§ 30 od t. 1, neboť:

Obec nezaznamenala zjištěné stavy účtů 132,911,078,079,081,082,088 k 31.12.2014
v inventurních soupisech obsahujících náležitosti podle zákona o účetnictví a prováděcí
vyhlášky.
Podotýkáme, že je nutno provádět řádně inventuru majetku obce, tedy včetně zboží
na skladě (prodej muzeum).

§ 6 odst. 3, neboť:
Obec neprovedla úplným a průkazným způsobem inventuru majetku vedeného na účtu

031 - Pozemky. Porovnáním předloženého inventurního soupisu (který m.j. neobsahuje
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veškeré náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a prováděcí vyhláškou) a vypisu
z katastru nemovitostí Č. 10001 pro obec a k.ú. Máslovice vyhotoveného k 31.12.2014
bylo zjištěno, že v inventurním soupisu není zaznamenáno významné množství pozemků
ve vlastnictví obce (např. st.p. Č. 9/1 9/2, 110 a další, p.p.č. 66/29, 68/5, 122/17, a další).
Inventarizační komise nezjistila tyto rozdíly, nebyly tudíž ani popsány v inventarizační
zprávě a zaúčtovány do účetního období se kterým souvisejí. Lze současně konstatovat,
že zůstatek účtu 031 k 31.12.2014 neodpovídá skutečnosti, neboť zřejmě není účtováno
o veškerých pozemcích v majetku obce. .

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

• Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané
účetní jednotk

§ 45, nebot':
Obec ve výkazu Příloha sestaveném k 30.9.2014 v části A.5. řádek 1 a 2 nevykazuje
krátkodobé závazky - zdravotní a sociální pojištění za minulé období.

APRAVE O
V Příloze se tavené k 31.12.201-1 jsou již krátkodobé závazky v části A.5. vykázány

• ČÚS 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
ČÚS 701, nebot':

Obec nemá ve Výkazech zisku a ztráty estavených k 31.3., 30.6, 30.9.2014 vyčísleny
stavy nákladových a výnosových účtu za minulé účetní období.

NAPRAVENO
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2014 je již sestaven včetně stavů jednotlivých účtů za minulé
účetní období.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

• ČÚS 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
ČÚS 701, nebot':

Územní celek nedodržel zásady účtování. Ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu
FIN 2 - 12 M sestaveném k 30.12.2013 jsou vykázány chybně záporné zůstatky
v upraveném rozpočtu v části výdajů na par. 3419 pol. 5169 ve výši 20.000,00 Kč
a par. 3745 pol. 5169 ve výši 5.000,00 Kč.

NAPRAVENO
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Obec přijala ystémové nápravné opatření lak, že ve výkazu FIN 2 - 12M sestaveném
k 31.10.2014 již nej ou vykázány záporné zů tatky v upraveném rozpočtu.

DJ Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Máslovice za rok 2014 podle § 2 a § 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod pí menem c):

( 10 odst. 3 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb.)

• Zastupitelstvo obce nestanovilo den, od kterého se neuvolněnému členovi zastupitelstva
poskytuje odměna.
Obec účtuje chybně účtu na účtu 021 o pozemcích st.p. č. 9/1 a 9/2 namísto správně
na účtu 031.
Obec nezaznamenala zjištěné stavy účtů 132,911,078,079,081,082,088 k 31.12.2014
v inventurních soupi ech obsahujících náležitosti podle zákona o účetnictví a prováděcí
vyhlášky.
Obec nesleduje na podrozvahovém účtu 903 majetek předaný zřízené příspěvkové
organizaci do správy k vlastnímu hospodaření.

•

•

•

Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
(§ 10 odst. 3 písmo c) zákona č. 420/2004 Sb.)

C2) Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení
účetnictví
• Obec neprovedla úplným a průkazným způsobem inventuru majetku vedeného na účtu

031 - Pozemky. Porovnáním předloženého inventurního soupisu (který m.j. neobsahuje
veškeré náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a prováděcí vyhláškou) a výpisu z
katastru nemovitostí č. 10001 pro obec a k.ú. Máslovice vyhotoveného k 31.12.2014 bylo
zjištěno že v inventurním soupisu není zaznamenáno významné množství pozemků ve
vlastnictví obce (např. st.p. č. 9/1,9/2, 110 a další, p.p.č. 66/29,68/5, 122/17, a další).
Inventarizační komise nezjistila tyto rozdíly, nebyly tudíž ani popsány v inventarizační
zprávě a zaúčtovány do účetního období, se kterým souvisejí. Lze současně konstatovat,
že zůstatek účtu 031 k 31.12.2014 neodpovídá skutečnosti, neboť zřejmě není účtováno o
veškerých pozemcích v majetku obce.

C4) edostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených
zvláštními právními předpi y
• Výdaji finančních prostředků nepředcházelo schválení a provedení rozpočtového opatření.

Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2 - 12 M sestaveného k 31.12.2014 je
zřejmé, že nebylo provedeno opatření v závazných ukazatelích výdajů rozpočtu na par.
2332, 6112, 6171, čímž došlo k jejich překročení. Podotýkáme, že je nutno provádět
průběžně rozpočtová opatření i v části příjmů a dále je nutno provádět i rozpočtové úpravy
týkající se jednotlivých položek rozepsaného rozpočtu (kompetence starostky obce).
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Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona č. 42'0/2004 Sb., v platném znění:
euvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,30 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 35,77 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 18,88 %

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 98.553 00 Kč, tato částka byla použita pro
výpočet ukazatele podílu pohledávek na rozpočtu územního celku.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 2.629.248,00 Kč, tato částka byla použita pro
výpočet podílu závazků na rozpočtu územního celku.

Máslovice 1. 6. 2015

Podpisy kontrolorů:

Darina Pácová, DiS.

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Ing. Zdenka Zavřelová .......................0../ .
vedoucí oddělení Přlfl~lJ~·~~~daření obcí

KRAJSKÝúfw) @
Smm>OCESKÉHO KRAJE

Odbor kontroly
15021 PrahaS.Zborovská 11
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Tato zpráva o yýsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 3 písmo 1) zákona
č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad tředočeského kraje, 'Odbor finanční kontroly,
Zborovská 11, 15021 Praha 5.
- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
kontrolovaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem finanční kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Máslovice o počtu 10 stran byla
seznámena a stejnopis č. 2 převzala, pí Ing. Vladimíra ýkorová, starostka obce.

Ing. Vladimíra Sýkorová
starostka obce Máslovice

ObeCMúlo"
ičo. 00240441 .
pražSké 18 •~~~~ .

dn 1. 6. 2015

f

Poznámka:
Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písmo b) zákona Č. 420/2004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom pí emnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu - Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor finanční kontroly, Zborovská 11, 150 21
Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatřeni a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.
Za nesplnění těchto povinností lze uložit územnímu celku dle ust. § 14 písmo f), g), h) zákona
Č. 420/2004 Sb., po řádkové pokuty až do výše 50.000,00 Kč v jednom případě.

Rozdělovník:

Steinonis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1 x Krajský úřad Darina Pácová, DiS.Středočeského kraje
Obec

2 1 x Máslovice Ing. Vladimíra Sýkorová
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